
国核（辽宁）碳纤维复合材料项目中标公告

（招标编号：ZHGHZB-2024-0060606）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]国核（辽宁）碳纤维复合材料项目设计:

      中标人：中科华建工程设计有限公司 中标价格：189万元

   标段(包)[002]国核（辽宁）碳纤维复合材料项目监理:

      中标人：中远融通工程咨询有限公司 中标价格：99.50万元

二、其他：

   中汇冠华工程管理有限公司受国核（辽宁）碳纤维复合材料有限公司的委托，就国核

（辽宁）碳纤维复合材料项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、中标候选人公

示，公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑），招标人于 2024年 07月 15日

确定排名第一的中标候选人为中标人。现就本次中标结果公告如下：

一、项目概况与招标范围：

1、项目名称：国核（辽宁）碳纤维复合材料项目

2、招标编号：ZHGHZB-2024-0060606

3、建设地点：辽宁省阜新市高新技术产业开发区阜新市高新区意通物流园北侧

4、项目概况：本项目为国核（辽宁）碳纤维复合材料项目，为新建工程，辽宁省阜新市高

新技术产业开发区阜新市高新区意通物流园北侧，总用地面积 30.2838万平方米，一期规划

用地面积 21.6010万平米，总建筑面积 22.91万平米；二期规划用地面积 8.6827万平米，

总建筑面积 8.7325万平米本。一期项目建设内容为：新建厂房 8栋，建筑面积 21.19万平

方米，新建办公楼楼 1栋，建筑面积 9660（内含碳纤维新技术研发中心、产品检测实验室、

多功能厅、食堂等）平方米，新建宿舍楼 1栋，专家楼建筑面积 7400平方米，设备用房 1

栋，建筑面积 250平方米，铺设硬质铺地及道路 116747.7平方米，配建室外植草砖小型汽

车停车泊位 90个，大型汽车停车位 20个；围墙 2500延米，电动伸缩门 2樘；绿化面积 27232.3

平方米，配套建设相关公用工程和设施，另采购碳纤维剑杆织机 200 台，年产 6000万平米

各类碳布；复合材料挤拉生产线 100 套，年产拉挤型材预计 2万吨；二期碳纤维储氢罐生产

设备 5条生产线，年产 30万只氢气罐，项目达产后年产值 60亿元，另项目二期预留 10万

平米地块规划航空产业园。



5、预算金额及来源：一标段：200.00万元，二标段：100.00万元。企业自筹+申请贷款已

落实

6、招标范围：一标段：本项目的方案设计、初步设计（含设计概算）及施工图设计等，并

配合完成报批报建及施工图审查工作。

二标段：本项目施工期及缺陷责任期内全过程监理服务。

7、设计周期/监理服务期：一标段：30日历天。二标段：施工期及缺陷责任期内全过程监

理服务

8、质量要求：一标段：符合国家现行工程设计规范标准。二标段：达到国家质量验收合格

标准。

9、标段划分：本项目划分为 2个标段。

二、招标公告发布日期及媒体：

1、招标公告发布日期：2024年 06月 19日

2、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

三、评标情况：

1、评标日期：2024年 07月 11日

2、评标地点：河南省洛阳市洛龙区太康东路与长厦西路东北角建龙技术创新中心 10楼。

3、评标委员会成员名单：张东芝（评标委员会主任）、胡玉鸽、韩玲、郑丽霞、韩旭东

四、中标候选人公示情况：

1、中标候选人公示期： 2024年 07月 11日至 2024年 07月 14日

2、公示发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

五、中标结果：

一标段：

中标人：中科华建工程设计有限公司

中标价：1890000.00元

中标人地址：天津市和平区南市街道福安大街新文化花苑新丽居 2-A-1203-1

计划工期：30日历天

质量要求：符合国家现行工程设计规范标准

项目经理姓名：刘晓杰

执业资格证书名称及编号：一级注册建筑师、20241201586



二标段：

中标人：中远融通工程咨询有限公司

中标价：995000.00元

中标人地址：河南省郑州市市辖区郑东新区商鼎路 25号中央特区 22号楼 1-2层附 14号

监理服务期：施工期及缺陷责任期内全过程监理服务

质量要求：达到国家质量验收合格标准

总监理工程师姓名：田开科

执业资格证书名称及编号：房屋建筑工程专业注册监理工程师证书、41013558

六、本公告发布媒介

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

七、本次招标代理服务费收费标准

收费标准：本次代理服务费按照豫招协【2023】002号《河南省招标代理服务收费指导意见》

计取由中标人在领取《中标通知书》前，向本代理机构一次性缴纳。

收费金额：一标段：27680.00元，二标段：16915.00元。

八、其他补充事项

公告日即为中标通知书领取日。公告日起 1个工作日内，被授权的中标人代表应到代理机构

（或招标人）指定地点及时领取中标通知书，逾期未领取的，视同公告日已领取。中标人应

按照规定的时限和程序与招标人完成合同的签订。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招标人：国核（辽宁）碳纤维复合材料有限公司

地址：辽宁省阜新市细河区东风路 175号

联系人：王先生

电话：18611646356

招标代理机构：中汇冠华工程管理有限公司

地址：河南省洛阳市洛龙区太康东路与长厦西路东北角建龙技术创新中心 10楼。

联系人：宋先生

电话：13461027411 

公司邮箱：ZHGHLYFGS@163.com                          



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：国核（辽宁）碳纤维复合材料有限公司                         

   地    址：辽宁省阜新市细河区东风路 175号                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：18611646356                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中汇冠华工程管理有限公司

   地    址： 河南省洛阳市洛龙区太康东路与长厦西路东北角建龙技术创新中心 10楼

   联 系 人： 宋先生

   电    话： 13461027411

   电子邮件： ZHGHLYFGS@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-15T16:06:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-15T16:09:01+0800
	BJ
	ePolicy




